Acor desweb. com

Ramas Desnudas
Los Fundanent al i st as del

Ai re Acondi ci onado

Intro
Em G A9 ( X15) A9 &#8594;
x 0

Em

G A9 Em G
Mentras nmiro el mal tienpo

G A9 Em G
gue muestra el ventana

G A9 Em G
caen | as ramas desnudas que,

G A9 Em G

no tienblan cono vos

B5

B5

B5

A5

No fue bueno verte de nuevo

no debi 6 habe

A5

r pasado nunca

A5

Em

|l o que nmejor te sale es provocar

G

G

G

G

A9

A9

A9

A9

G A9 Em
Fueron un par de dias
G A9 Em
volvinos a fingir
G A9 Em
que estabanpbs felices de....
G A9 Em
desearnos otra vez
B5 A5

B5

B5

Vos sienpre estas enanorada

A5

de lo que intentas destruir

A5

dejas la luz prendida para dormr

(I'nstrumental)

Em

Em

Em

C

A9

A9

(X3)

A9

A9

A9

A9

Em

Em

Em

Em

A9

Em

Em

Em

Em

Em



es

tu

B5

B5

B5

G A9 Em G A9
vVeo muy graci oso

G A9 Em G A9
per di endo el hunor

G A9 Em G A9
un don dol oroso anor

G A9 Em G A9

sonri sa esta vez

A5
Pel usa nmuerta en los bolsillos
A5
y 35 nmangos suci os
A5 Em

de medo y de auto encierro loco....

(termina con | o m sno)

Em

|_b1
|_b1

G A9

no. ..
no. ..

Em

Em

Em

Em

A9



